保護者各位

令 和 3 年 2 月 1 日

清 水 台 幼 稚 園

小規模保育 つぼみ

園 長  植 村 義 弘

未就園児親子教室『ぴよちゃんクラブ』のご案内

 清水台幼稚園では、未就園のお子さまを対象に月に 1～2回程度、親子で幼稚園の先生と遊

ぶ機会をもうけ、幼稚園の様子を知って頂くと同時に、同年代のお友達と一緒に遊ぶ楽しさを

体験する『ぴよちゃんクラブ』を開催し、毎回違った遊びを予定しております。

お子さまのご入会、もしくはご近所に対象のお子さまがおられましたらご案内頂きますよう

お願い申し上げます。

参加対象  平成 30年 4月 2日～令和 2年 4月 1日生まれのお子さまとその保護者

活 動 日  月 1回程度 10：30～12：00頃

       初回は 4月 20日（火）を予定しております。

       詳細については、その都度ご案内させて頂きます。

入 会 金  １，０００円

活 動 費  ５００円（その都度集めさせて頂きます。）

       おやつとお茶が出ます。

申込方法  下記の用紙に必要事項をご記入の上、入会金を添えてお申込み下さい。

       なお、定員は 20名です。定員になり次第締め切らせて頂きます。

ぴよちゃんクラブ入会申込書

令和    年   月   日

ふ り が な

お子さまのお名前

男 ・ 女

生 年 月 日 平成 ・ 令和     年    月    日 （    歳）

保 護 者 名

住 所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ

好 きな遊 び

ア レ ル ギ ー
有（                            ）

無